

H. H. Udlejning A/S
Skaadsmosevej 16, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 30 67 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Thomas Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. H. Udlejning A/S Skaadsmosevej 16 6950 Ringkøbing Telefon: 97 33 53 56 CVR-nr.: 29 30 67 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Høgh Thomas Høgh Trine Lund Ager Holm
Direktion	Thomas Høgh, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Thomas Høgh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med formidling af sommerhusudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 501.708 kr. mod 109.300 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.826.702	5.572.596
2 Personaleomkostninger	-4.186.819	-5.443.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.522	-299.657
Andre driftsomkostninger	-132.369	0
Resultat før finansielle poster	254.992	-170.278
Andre finansielle indtægter	387.622	317.782
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.037
Resultat før skat	642.614	139.467
Skat af årets resultat	-140.906	-30.167
Årets resultat	501.708	109.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	501.708	109.300
Disponeret i alt	501.708	109.300

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.587	610.240
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.000.000	1.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.587</u>	<u>1.610.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.413.587</u>	<u>1.610.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>100.000</u>	<u>600.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>600.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.435.361	6.342.568
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	250.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.067.767	6.673.422
	Andre tilgodehavender	778.944	195.386
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.740</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.282.072</u>	<u>13.478.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.783</u>	<u>127.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.482.855</u>	<u>14.205.967</u>
	Aktiver i alt	<u>16.896.442</u>	<u>15.816.207</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.067.333	5.565.625
Egenkapital i alt		<u>6.567.333</u>	<u>6.065.625</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		4.678	60.584
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.678</u>	<u>60.584</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.470.362	9.339.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		196.812	62.084
Anden gæld		547.605	183.046
Periodeafgrænsningsposter		109.652	105.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.324.431</u>	<u>9.689.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.324.431</u>	<u>9.689.998</u>
Passiver i alt		<u>16.896.442</u>	<u>15.816.207</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.456.325	5.956.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.300	109.300
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.565.625	6.065.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.708	501.708
	500.000	6.067.333	6.567.333

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og igangværende arbejder		
Igangværende arbejder, primo	250.000	0
Igangværende arbejder, ultimo	0	-250.000
Handelsvarer, primo	600.000	100.000
Handelsvarer, ultimo	<u>-100.000</u>	<u>-600.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>-750.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.831.330	4.906.343
Pensioner	269.777	380.806
Andre omkostninger til social sikring	26.790	39.191
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>58.922</u>	<u>116.877</u>
	<u>4.186.819</u>	<u>5.443.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.037</u>
	<u>0</u>	<u>8.037</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.248.967	1.460.871
Tilgang i årets løb	439.238	249.000
Afgang i årets løb	-414.619	-460.904
Kostpris 31. december 2023	1.273.586	1.248.967
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-638.727	-492.936
Årets afskrivninger	-252.522	-270.490
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.250	124.699
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-859.999	-638.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	413.587	610.240
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	1.662.627	1.662.627
Kostpris 31. december 2023	1.662.627	1.662.627
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-662.627	-662.627
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-662.627	-662.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.000.000	1.000.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant (flydende pant) på nominelt 5.000 t.kr. Pantet er også stillet til sikker for Thomas Høgh Holding ApS' engagement med pengeinstitut.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld pr. 31. december 2023.

Huslejeaftale med 6 måneders uopsigelighed svarende til en samlet forpligtelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Høgh Holding ApS, CVR-nr. 29 30 99 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Thomas Høgh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Høgh

Direktør

ID: 9c0b8042-1597-4804-a84a-d572032a9a7f

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:41:15

Underskrevet med MitID



Thomas Høgh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Høgh

Bestyrelsesmedlem

ID: 9c0b8042-1597-4804-a84a-d572032a9a7f

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:41:15

Underskrevet med MitID



Dennis Høgh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Høgh

Bestyrelsesmedlem

ID: ce4da9ce-cb65-4997-b428-7b6ee5cb674d

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:45:11

Underskrevet med MitID



Trine Lund Ager Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Trine Lund Ager Holm

Bestyrelsesmedlem

ID: ba64a558-858e-438c-b02e-48dbe74ed54c

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:48:11

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:52:22

Underskrevet med MitID



Thomas Høgh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Høgh

Dirigent

ID: 9c0b8042-1597-4804-a84a-d572032a9a7f

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:56:15

Underskrevet med MitID

